
  
                                    

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ № 
U61117-2 

по продаже движимого имущества 

 
16.08.2021 08:12:34 

 
Публичное предложение в электронной форме проводится в соответствии с Федеральным законом от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением 
Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме», Положением об организации продажи муниципального 
имущества Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» посредством 
публичного предложения, утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 
22.06.2006 г. № 801. 

 
1. Предмет публичного предложения в электронной форме: аукцион. 
 
2.  Продавец: Тайшетское муниципальное образование "Тайшетское городское поселение". 
 

3.  Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ТАЙШЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ",  
Юридический адрес: 660008, Российская Федерация, Иркутская обл., г. Тайшет, ул. Свободы, 4, 4а,  
Почтовый адрес: 660008, Российская Федерация, Иркутская обл., г. Тайшет, ул. Свободы, 4, 4а. 
 
4. Лоты публичного предложения: 
 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота 
 № 1 - Транспортное средство УАЗ-
390945 

326 000,00 руб. Состоялся  

 
4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: 
 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Номер новой процедуры 
 
5. Извещение о проведении публичного предложения  в электронной форме и документация по проведению 
публичного предложения в электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: 
www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  61117. 
 
6. Состав комиссии: 
 

 1. Захарич Валерий Викторович Председатель комиссии 
Первый заместитель главы 
Тайшетского городского 

поселения 

 2. Тун-Куй-Сю Ольга Викторовна Зам. председателя комиссии 

начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации Тайшетского 

городского поселения 

 3. Прикладова Елена Николаевна Член комиссии 

начальник отдела по правовой 
работе администрации 

Тайшетского городского 
поселения 

 4. 
Трифоненко Оксана 

Вениаминовна 
Секретарь 

консультант отдела по 
управлению муниципальным 
имуществом администрации 

Тайшетского городского 
поселения 

 5. Хаткевич Ольга Николаевна Член комиссии 

начальник отдела исполнения 
сметы расходов         

администрации Тайшетского 
городского поселения        

 6. 
Гончарова Светлана 

Анатольевна 
Член комиссии 

главный специалист отдела по 
управлению муниципальным 
имуществом администрации 



 2

Тайшетского городского 
поселения 

 
6.1. На заседании комиссии присутствуют: 
 

 1. Захарич Валерий Викторович Председатель комиссии 
Первый заместитель главы 
Тайшетского городского 

поселения 

 2. Тун-Куй-Сю Ольга Викторовна Зам. председателя комиссии 

начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации Тайшетского 

городского поселения 

 3. Прикладова Елена Николаевна Член комиссии 

начальник отдела по правовой 
работе администрации 

Тайшетского городского 
поселения 

 4. 
Трифоненко Оксана 

Вениаминовна 
Секретарь 

консультант отдела по 
управлению муниципальным 
имуществом администрации 

Тайшетского городского 
поселения 

 5. Хаткевич Ольга Николаевна Член комиссии 

начальник отдела исполнения 
сметы расходов         

администрации Тайшетского 
городского поселения        

 
7. Согласно протоколу открытия доступа к заявкам на участие в публичном предложении в электронной форме 
поданы заявки от: 
 

Номер лота / 
Наименование лота 

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес 

 № 1 - Транспортное 
средство УАЗ-390945 

Пралич Даниил Юрьевич 381608929238 
  

664043, Российская 
Федерация, Иркутская 
обл., г. Иркутск, Маршала 
Конева, 16, 245 

 № 1 - Транспортное 
средство УАЗ-390945 

Щапов Игорь 
Владимирович 

381112948250 
  

664050, Российская 
Федерация, Иркутская 
обл., г. Иркутск, 
Байкальская, 314, 13 

 

8. По результатам рассмотрения заявок  на участие в публичном предложении в электронной форме приняты 
следующие решения: 

 
8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников : 
  

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот 

Дата и время 
поступления заявки 

 № 1 - Транспортное средство УАЗ-
390945 

Пралич Даниил Юрьевич 101230/139879 10.08.2021 16:08:54 

 № 1 - Транспортное средство УАЗ-
390945 

Щапов Игорь 
Владимирович 

101263/139932 10.08.2021 10:39:32 

 
8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам : 
 

Номер лота / Наименование 
лота 

Наименование 
участника 

Входящий номер 
заявки на лот 

Обоснование принятого решения 

 
9. Ставки участников: 
 



 3

Номер 
лота 

Наименование 
участника 

Последняя ставка 
участника 

Время подачи ставки Номер по результатам 
ранжирования 

 №1 Щапов Игорь 
Владимирович 

163 000,00 руб.                                16.08.2021 06:40:41 1 

 
10.Победители: 
 

Номер лота / 
Наименование 

лота 

Наименование 
участника 

Итоговая цена 
Входящий 

номер заявки на 
лот 

Местонахождение 
Дата и время 
поступления 

заявки 
 № 1 - 
Транспортное 
средство УАЗ-
390945 

Щапов Игорь 
Владимирович 

163 000,00 руб. 101263/139932 664050, 
Российская 
Федерация, 

Иркутская обл., г. 
Иркутск, 

Байкальская, 314, 
13 

10.08.2021 
10:39:32 

 

11. Публичное предложение в электронной форме признается состоявшимся. 

11.1. Обоснование принятого решения: Победителем признан Щапов Игорь Владимирович, который 
подтвердил цену предложения, сложившуюся на соответствующем «шаге понижения» при отсутствии 
предложений других участников.  

12. Заключить договор купли продажи со Щаповым Игорем Владимировичем  

12.1. На основании пункта 99 Положения "Об организации и проведении продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме", утвержденного Постановлением Правительства РФ от 
27.08.2012 N 860 (ред. от 17.10.2019) протокол об итогах имущества посредством публичного предложения, 
содержащий цену имущества, предложенную победителем,  удостоверяет право победителя на заключение 
договора купли-продажи имущества. 
13. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте torgi.gov.ru и info@rts-tender.ru. 

 
Подписи членов комиссии: 
 
 Председатель комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 
Захарич В.В. 

 Зам. председателя комиссии /_____________________/ 
               (подпись) 

Тун-Куй-Сю О.В. 

 Член комиссии /_____________________/ 
               (подпись) 

Прикладова Е.Н. 

 Секретарь /_____________________/ 
               (подпись) 

Трифоненко О.В. 

 Член комиссии /_____________________/ 
               (подпись) 

Хаткевич О.Н. 

 


